



Aktieselskabet af 30. juli 2007

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30730879

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 30. juli 2007

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30730879

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anne-Mette Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Maria Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 89 t.kr. mod et underskud sidste år på 99 t.kr. Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.763)	(17.263)
Andre finansielle omkostninger	2	(86.671)	(110.198)
Resultat før skat		(105.434)	(127.461)
Skat af årets resultat	3	16.195	28.474
Årets resultat		(89.239)	(98.987)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(89.239)	(98.987)
Resultatdisponering		(89.239)	(98.987)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	7.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.195	28.041
Tilgodehavender		23.195	35.041
Likvide beholdninger		1.862	406.710
Omsætningsaktiver		25.057	441.751
Aktiver		25.057	441.751

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.002	1.000.002
Overført overskud eller underskud		(3.089.803)	(3.000.564)
Egenkapital		(2.089.801)	(2.000.562)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.114.858	2.265.400
Anden gæld		0	176.913
Kortfristede gældsforpligtelser		2.114.858	2.442.313
Gældsforpligtelser		2.114.858	2.442.313
Passiver		25.057	441.751
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.002	(3.000.564)	(2.000.562)
Årets resultat	0	(89.239)	(89.239)
Egenkapital ultimo	1.000.002	(3.089.803)	(2.089.801)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening fra investeringer.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.139	108.778
Renteomkostninger i øvrigt	1.532	1.420
	86.671	110.198

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	7.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(433)
Refusion i sambeskatning	(23.195)	(28.041)
	(16.195)	(28.474)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
